anno MDCCCCXXVIII , Pontificatus Nostri septimo. 

PIUS PP. X I 

I V 

AD EMUM P. D. CAIETANUM S. R. E. CARDINALEM BISLETI PROTODIACONUM 

S. AGATHAE EUNDEMQUE SACRAE CONGREGATIONIS DE SEMINARIIS STU

DIORUMQUE UNIVERSITATIBUS PRAEFECTUM, CUI GRATULATUR QUIN

QUAGESIMUM SACERDOTII NATALEM. 

PIUS PP. X I 

-Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Suavi 

semper animi iucunditate qui sunt ex sacro ordine homines diem illum 

memorant quo, Dei gratia, sacerdotio aucti, caelesti quadam dignitate 

nobilitati sunt. Itaque cum noverimus annum proxime expletum iri quin

quagesimum ex quo initium ipse sacrificandi fecisti, nolumus equidem hoc 

eventum praeteriri silentio; eo magis quod praeclara Nobis occasio prae

betur Nostram erga te benevolentiam publice declarandi. Siquidem explo

ratum habemus qua fide studioque Apostolicam hanc Sedem nullo non 

tempore prosecutus sis, variis deinceps muneribus tam. naviter perfungendo 

ut dignus habitus sis qui in amplissimum purpuratorum Patrum Collegium 

cooptareris. Iamvero tum maxime tua enituit sollertia rerumque dexteri-
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tas. Etenim, cum decessor Noster f. r. Benedictus XV Sacram Congrega

tionem Seminariorum Studiorumque Universitatum sapienter condidisset, 

te, dilecte fili Noster, eidem praefecit; plane confisus frugiferam sane, te 

duce, rem fore. Neque eum res fefellit. In eo enim sedulam his annis ope

ram posuisti ut non modo Seminaria omnia, opportunis latis legibus de 

pietate doctrinaque excolenda, instaurarentur, sed etiam ut Seminaria 

nova pro variis Italiae regionibus, uti Fani et Melphicti, Assisii, Kulari 

et Potentiae excitarentur e solo, ubi quidem adulescens clerus omni numero 

a virtute et scientia instructus succresceret. Nec minorem sedulitatem in 

eo impendisti ut in nonnullis Europae altiorum studiorum domiciliis sacrae 

etiam disciplinae et ius canonicum traderentur. Ex. his quae summatim 

attigimus, manifesto liquet quam bene de Ecclesia Dei meritus sis; prop

tereaque Nos, haud secus ac decessores Nostri, magni quidem te facimus. 

Fruare igitur tam fausti eventi laetitia, qua.m undique plurimi quidem 

gratulantes participant. Nos autem debitas tecum grates sospitatori Deo 

agentes quod tam multis te beneficiis affecerit, lectissima tibi quaeque 

precamur; nominatim, ut te benevalentem quam diutissime servet ad lae-

tiora istius, cui praees, Congregationis incrementa. Interea, quo faustae 

rei recordatio splendidior fiat, simulque in fructum cedat animarum, tibi